

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Ležatá kanalizace u obytného objektu

JKSO:  
Místo: Palackého 1225, Přeštice

CC-CZ:  
Datum: 12.5.2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Martin Ženíšek

IČ: 49200267  
DIČ: CZ7301312106

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	42 400,00
Ostatní náklady	2 544,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>44 944,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižena	15,00%	ze	44 944,00	6 741,60

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>51 685,60</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Ležatá kanalizace u obytného objektu

Místo: Palackého 1225, Přeštice

Datum: 12.5.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Martin Ženišek

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>42 400,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	34 880,80
1 - Zemní práce	6 439,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	48,99
4 - Vodorovné konstrukce	1 589,57
5 - Komunikace pozemní	13 957,88
8 - Trubní vedení	6 944,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 488,50
998 - Přesun hmot	2 411,72
PSV - Práce a dodávky PSV	7 519,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 519,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>2 544,00</b>
Zařízení staveniště	424,00
Provozní vlivy	1 272,00
Mimostav.doprava	848,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>44 944,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Ležatá kanalizace u obytného objektu

Místo: Palackého 1225, Přeštice

Datum: 12.5.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Martin Ženišek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 400,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**34 880,80**

#### 1 - Zemní práce

**6 439,74**

1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	65,000	14,90	968,50
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,800	680,50	3 266,40
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	146,20	701,76
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,800	10,90	52,32
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,800	9,92	47,62
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,680	182,70	1 403,14

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**48,99**

7	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu	m3	0,007	6 998,90	48,99
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 589,57**

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,920	827,90	1 589,57
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 5 - Komunikace pozemní

**13 957,88**

9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	9,600	122,80	1 178,88
10	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	65,000	196,60	12 779,00
11	M	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní - použije se stávající	m2	65,000	0,00	0,00

#### 8 - Trubní vedení

**6 944,40**

12	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	24,000	153,60	3 686,40
13	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	8,000	144,00	1 152,00
14	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	8,000	64,10	512,80
15	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	2,000	242,90	485,80
16	M	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	2,000	142,10	284,20
17	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	24,000	34,30	823,20

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 488,50**

18	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	90,00	180,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	65,000	50,90	3 308,50
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>2 411,72</b>
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,243	132,20	2 411,72
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>7 519,20</b>
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>7 519,20</b>
21	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	1 879,80	7 519,20